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ด ำเนินกำรส ำรวจควำมพึงพอใจต่อกำรให้บริกำรของเทศบำลนครปำกเกร็ด จ ำนวน ๕ บริกำร ดังนี้
๑. กำรฝึกอบรมและส่งเสริมอำชพีส ำหรับประชำชน กองสวัสดิกำรสังคม
๒. โครงกำรสำธำรณสุขเชิงรุก กองสำธำรณสุขและสิ่งแวดลอ้ม
๓. กำรจดทะเบียนพำณิชย์ ส ำนักกำรคลัง
๔. กำรขออนุญำตก่อสร้ำง ดัดแปลง หรือรื้อถอนอำคำร ส ำนักกำรช่ำง
๕. กำรบริกำรท ำบัตรประจ ำตัวประชำชน กองทะเบียนรำษฎรและบัตรประจ ำตวัประชำชน

เพื่อศึกษำควำมพึงพอใจของผู้รับบริกำรต่อกำรให้บรกิำรงำนของเทศบำล และน ำผลที่ได้จำกกำรส ำรวจไปใช้ในกำรปรับปรงุ แก้ไข ส่งเสริม หรือยุติกำรด ำเนินกำร 
ตลอดจนกำรพัฒนำคุณภำพกำรให้บริกำรประชำชน ให้มีประสิทธิภำพยิ่งขึ้นต่อไป

การส ารวจความพึงพอใจของประชาชน



การส ารวจความพึงพอใจของประชาชน

**ขนำดกลุ่มตัวอย่ำง ๑,๒๓๐ คน เก็บข้อมูลได้ ๑,๒๓๐ ชุด**

ชาย 42.85%

หญิง 57.15%

เพศ

10-30 ปี 17.24%

31-45 ปี 37.32%

46-60 ปี 34.23%

61 ปี ขึ้นไป 7.72%

อายุ

ประถมศึกษา 16.34%

มัธยมศึกษา 22.85%

ปวช./ปวส. 16.83%

ปริญญาตรีขึ้นไป 44.80%

การ

ศึกษา

รับราชการ/รัฐวิสาหกิจ 10.08%

ค้าขาย/ธุรกิจส่วนตัว 19.59%

พนักงาน/บริษัทเอกชน 12.28%

รับจ้าง/แรงงาน 14.88%

แม่บ้าน/พ่อบ้าน 12.68%

เกษตรกร 0.73%

นักเรียน/นักศึกษา 7.32%

อื่นๆ 2.60%

อาชีพ
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๑. การฝึกอบรมและส่งเสริมอาชีพส าหรับประชาชน

๒. โครงการสาธารณสุขเชิงรุก

๓. การจดทะเบียนพาณิชย์

๔. การขออนุญาตก่อสร้าง ดัดแปลง หรือรื้อถอนอาคาร

๕. การบริการท าบัตรประจ าตัวประชาชน

๙๒.๖๐ %

๙1.4๐ %

๙1.๖๐ %

๙1.๖๐ %

๙๒.8๐ %
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๒. การให้บริการสาธารณสุขเชิงรุก

ด้านขั้นตอนการให้บริการ

ด้านช่องทางการให้บริการ

ด้านเจ้าหน้าทีผู้่ให้บริการ

ด้านสิ่งอ านวยความสะดวก

๑. การให้บริการฝึกอบรมและส่งเสริมอาชีพ

ส าหรับประชาชน

ด้านขั้นตอนการให้บริการ

ด้านช่องทางการให้บริการ

ด้านเจ้าหน้าทีผู้่ให้บริการ

ด้านสิ่งอ านวยความสะดวก

91.00 %

93.20 %

94.00 %

92.00 %

91.80 %

91.00 %

92.00 %

91.00 %

๓. การให้บริการการจดทะเบียนพาณิชย์

ด้านขั้นตอนการให้บริการ

ด้านช่องทางการให้บริการ

ด้านเจ้าหน้าทีผู้่ให้บริการ

ด้านสิ่งอ านวยความสะดวก

91.60 %

92.40 %

94.40 %

92.40 %

๔. การให้บริการการขออนุญาต

ก่อสร้างดัดแปลง หรือรื้อถอนอาคาร

91.00 %

91.60 %

91.80 %

91.60 %

ด้านขั้นตอนการให้บริการ

ด้านช่องทางการให้บริการ

ด้านเจ้าหน้าทีผู้่ให้บริการ

ด้านสิ่งอ านวยความสะดวก

91.00 %

91.00 %

92.60 %

91.40 %

๕. การให้บริการท าบัตรประจ าตัวประชาชน

ด้านขั้นตอนการให้บริการ

ด้านช่องทางการให้บริการ

ด้านเจ้าหน้าทีผู่้ให้บริการ

ด้านสิ่งอ านวยความสะดวก


